Fiche technique
SSH - VIS CONNECTEURS ACIER SUR BOIS
La vis bois SSH est une vis
de diamètre et longueur
idéale pour la fixation de
connecteurs sur éléments
en bois, en intérieur ou
extérieur. Elle s'installe dans

SSH - Vis connecteurs acier sur bois page
1/5
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2020-10-03 www.simpson.fr
Fiche technique
SSH - VIS CONNECTEURS ACIER SUR BOIS
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions produits
Dimensions [mm]
Références Code article d l dh ht duh d1 lg Embout
SSH8.0X40 75134 8 40 13 5.75 8.2 5.1 32 T-40
SSH10.0X40 75149 10 40 15 6 10.2 6.2 32 T-40
SSH10.0X50 75150 10 50 15 6 10.2 6.2 42 T-40
SSH10.0X60 75151 10 60 15 6 10.2 6.2 42 T-40
SSH10.0X80 75152 10 80 15 6 10.2 6.2 42 T-40
SSH12.0X60 75162 12 60 17 6.25 12.2 6.7 48 T-40
SSH12.0X80 75163 12 80 17 6.25 12.2 6.7 48 T-40
Connecteurs compatibles
Références Equerres compatibles Sabots compatibles Pieds de poteau compatibles
SSH8.0X40 EBC - -
SSH10.0X40 E5/1.5, E5/1.5/1.22/11,